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MEDLEMMAR: 

Under 2013 var vi 148 medlemmar. 

81 vuxna, varav 37 damer och 44 herrar. 

67 ungdomar, varav 23 tjejer och 44 killar. 

Snittåldern i föreningen var 29 år 

Fördelning 40 % kvinnor, 60 % män. 

 

STYRELSESAMMANTRÄDEN: 

Under året har styrelsen haft 7 st. möten, där den valda styrelsen har varit nästan fulltalig vid 

varje möte. Under träningskvällar har det varit ytterligare informella möten samt via e-post 

och telefonkontakt. 

  

MEDLEMSMÖTEN: 

Vi har genomfört 21 st. medlemsmöten med totalt 745 deltagare samt ytterligare informella 

möten under arbetsdagar och träningskvällar. Under årets medlemsmöten så har det varit 

mycket information och diskussioner om vad vi skall jobba med på nya anläggningen, vi har 

diskuterat olika arrangemang som kommande läger och tävlingar. Vid årsmötet var det 38 

röstberättigade medlemmar samt några yngre och föräldrar närvarande. 

 

BESÖK: 

Vi har under året haft besök av kommunstyrelsens ordförande Andreas Svahn i samband med 

socialdemokraternas aktivitetsdag. 

Under året har föreningen fått besök av personer med befattningar inom SBF. 

Förbundsordförande Bo Palm. Tävlingsansvarig Kurt Lundgren. Generalsekreterare Cenneth 

Åhlund. Utbildningsansvariga PeO Gunnars och Rolf Rönnlund, Sportchefen Tomas 



Johansson, Förbundskapten Handikapp Gullimar Åkerlund. Förbundskapten för 

juniorlandslagets Mårten Blomros och Förbundskaptenen för tavellandslaget Håkan 

Johansson. Vi har dessutom haft besök av några toppskyttar vid olika utbildningar, Christine 

Bjerendahl OS Skytt i London, Båda fält världsmästarna Martin Ottosson och Bobby Larsson, 

Den Italienska OS Skytten Jessica Tomasi. 

Vi har haft besök av Chefen för SISU Örebro/Örebro och Läns Idrottsförbund Charlotta 

Stenhem. 

Vi har haft besök av Lennart Jansson på Örebro Läns handikappidrottsförbund. 

  

FÖRTROENDE UPPDRAG INOM BÅGSKYTTESPORTEN: 

Under 2013 har Järnvägens BF haft personer på följande befattningar inom bågskyttesporten.  

Per Andersson har varit IT ansvarig i Svenska Bågskytteförbundet. 

Marcus Lagneholt har varit ungdomsrepresentant i Svenska Bågskytteförbundet. 

Agneta Sundvall har varit utbildningsansvarig i Västra Svealands Bågskytteförbund. 

Emil Arnesson har varit ungdomsansvarig i Västra Svealands BF 

Jeanette Lindberg har varit revisor i Västra Svealands Bågskytteförbund. 

Agneta Sundvall har varit ansvarig för Svealandsgruppen. 

 

ARRANGEMANG VI HAR VARIT VÄRD FÖR: 

8-10 februari läger med Svealandsgruppen. 

13 april Girl Power träff. 

26-28 april SBFs Högre Tränarutbildning. 

3-5 maj läger med Svealandsgruppen. 

15 maj avdelningskonferens med Atlas Copcos. 

16 maj aktivitetsdag med Socialdemokraterna. 

22 maj prova-på aktivitet med Örebro Läns Handikappidrottsförbund. 

11 juni konferens med Örebro Läns Idrottsförbund. 

5-8 september läger med Svenska och Norska PARA Landslagen. 

9 september studiebesök av Rotary Kumla. 

1 oktober besök av Hallsbergs kommuns Flyktingmottagning. 

18-20 oktober distriktsläger. 

1-3 november läger med Svealandsgruppen. 

22-24 november SBFs Högre Tränarutbildning. 

5 december Domarutbildning. 

 

REPRESENTATION OCH MEDVERKAN VID ANDRA UPPDRAG: 

26 januari var Emil Arnesson, Anders Fredriksson, Per Andersson och Marcus Lagneholt på 

möte med SBF i Örebro. Där man diskuterade proposition 12, inför stämman. 

8-10 februari var Agneta Sundvall, Fredrik Rudin, Emil Arnesson och Anders Fredriksson 

med som ledare för Svealandsgruppens läger i Hallsberg. 

1 mars var Anders Fredriksson och Patrik Godlund på avtackning av kommunalrådet Thomas 

Doxryd, i Bergööska valvet; Hallsberg. 

20 mars var Marcus Lindberg, Klas Toresson, Marcus Lagneholt och Anders Fredriksson på 

en pressträff om juniorlandslaget i Lindesberg. 

24 mars var Leif Hermansson, Jeanette Lindberg och Anders Fredriksson på SVBFs Årsmöte 

i Karlskoga. 

13 april var Eva Godlund med som ledare för Girl Power träffen i Hallsberg. 

20 april var Kjell Fredriksson, Arne Gehrke, Fredrik Rudin, Leif Hermansson, Therese 

Persson samt många ungdomar vid Fredrikssons måleri och visade bågskytte. 

26-28 april var Jeanette Lindberg med och lagade mat vid HTU utbildningen i Hallsberg. 



30 april tände Järnvägens BF majbrasan i Kumla. De som var med var Emil Arnesson, Erik 

Riberg, Oscar Riberg, Oscar Soth, Kasper Sandell, Måns Gehrke, Thomas Hermansson, Anna 

Riberg, Annica Soth, Hannah Hayes och Arne Gehrke. 

30 april tände Järnvägens BF majbrasan i Pålsboda. De som var med var Fredrik Rudin, 

Christelle Rudin och Christian Tall. 

3-5 maj var Agneta Sundvall, Fredrik Rudin och Anders Fredriksson med om ledare för 

Svealandsgruppens läger i Hallsberg. 

6-10 juli var Fredrik Rudin med som ledare vid NUM. 

17,18,21 juli var Anders Fredriksson med i domarjuryn vid JSM i Östergötland. 

31 augusti medverkade Järnvägens BF på ”Det svänger på torget” i Hallsberg, de som var 

med var Anders Fredriksson, Arne Gehrke, Kjell Fredriksson, Leif Hermansson, Therese 

Persson, Viktor Gehrke, Måns Gehrke, Christelle Rudin, och Marcus Svensson. 

5-8 september lagade Jeanette Lindberg och Anna Lundbom-Hermansson maten vid PARA 

lägret i Hallsberg. 

28 september föreläste Anders Fredriksson vid Distrikts- och 

Föreningsutvecklingskonferensen i Eskilstuna. 

5 december var Agneta Sundvall med som ledare för domarutbildningen i Hallsberg. 

Förutom dessa uppdrag så har föreningens medlemmar varit domare vid ett flertal tävlingar 

förutom föreningens egna tävlingar. 

Eva Godlund har hållit i uppvärmningen vid ett flertal tävlingar vi varit på. 

 

SISUSAMARBETET 

Föreningens kontaktperson med SISU är Therese Persson. 

Under 2013 har vi genomfört:  

Totalt genomförde vi 403 utbildningstimmar vid 54 lärgrupper/kurser. 5 Kulturarrangemang 

och 2 föreläsning. 

 

UTBILDNING: 

Vi försöker genomföra alla våra utbildningar i samarbete med SISU. 

2 januari var det jullovsträning med 30 st. deltagare. 

27-28 januari var förbundstränare Gullimar Åkerlund hos oss, På denna träningshelg deltog 

40 st. 

8-10 februari deltog Marcus Lagneholt, Marcus Svensson, Marcus Lindberg, Klas Toresson, 

Viktor Gehrke, Christelle Rudin och Hannah Hayes på Svealandsgruppens läger i Tomta. 

Under våren så har 4 st. gått strängkurs. 

2-3 mars var det läger inför JSM med 20 ungdomar som deltog. 

14 mars JSM träning med 18 ungdomar som deltog. 

27 mars SM lagträning med 9 deltagare. 

5-7 april var Marcus Lagneholt, Marcus Lindberg och Klas Toresson på Juniorlandslagsläger 

i Olofström. 

6-7 april var det trimmarhelg i Tomta med 28 deltagare. 

Under våren var det eld-pils tillverkning i Tomta med 15 deltagare. 

13 april var det Girl Power träff i Tomta där Eva Godlund, Anna-Lena Larsson, Elisabeth 

Tellander, Anna Riberg, Annica Soth, Catharina Hermansson, Siv Hermansson, Sanna 

Sandell och Ingrid Palmqvist deltog. 

13 april var Arne Gehrke, Klas Toresson, Daniel Byhlin och Marcus Lindberg på 

domarutbildning i Nora. 

26-28 april var Emil Arnesson och Anders Fredriksson på Högre Tränarutbildning i Tomta. 



3-5 maj var Viktor Gehrke, Marcus Lindberg, Marcus Svensson, Marcus Lagneholt, Klas 

Toresson, Christelle Rudin, Hannah Hayes och Axel Magnusson på läger med 

Svealandsgruppen i Tomta. 

27 juni var det sommarlovsträning med 9 ungdomar. 

10 juli var det sommarlovsträning med 15 ungdomar. 

11 juli var det sommarlovsträning med 20 ungdomar. 

12 juli var det sommarlovsträning med 20 ungdomar. 

15 juli var det sommarlovsträning med 20 ungdomar. 

5 augusti var det skogsskytteutbildning med 12 deltagare. 

Under sensommaren var det allmän bågskytteutbildning i Tomta med 8 deltagare. 

5-8 september var Mia Lilja på PARA läger i Tomta. 

6-8 september var Marcus Lindberg och Marcus Lagneholt på Juniorlandslagsläger på Bosön. 

28-29 september var Daniel Byhlin, Emma Sigurd, Marcus Lagneholt och Agneta Sundvall på 

SBFs Distrikts- och Föreningsutvecklingskonferens i Eskilstuna. 

18-20 oktober var det ett ungdomsläger i Tomta med 16 deltagare. 

20 oktober var Siv Hermansson på en Girl Power träff i Norrköping. 

Under hösten var det en strängkurs i Tomta med 4 deltagare. 

1-3 november var Viktor Gehrke, Axel Magnusson, Christelle Rudin, Marcus Lindberg, 

Marcus Svensson och Marcus Lagneholt på läger med Svealandsgruppen i Tomta. 

1-3 november var Klas Toresson på läger med Norrlandsgruppen i Sundsvall. 

7 november var det föreläsning om balans och koncentration med Pontus Pedersén i Tomta 

med 25 deltagare. 

22-24 november var Emil Arnesson, Anders Fredriksson och Fredrik Rudin på SBFs Högre 

Tränarutbildning i Tomta. 

28 november var Therese Persson och Anders Fredriksson på Lokstödsutbildning i Örebro. 

1 december var det föreläsning med Christine Bjerendal i Tomta med 36 deltagare. 

5 december var Kjell Fredriksson, Gunnar Björkegren, Gunnar Persson, Mia Lilja, Marcus 

Lagneholt, Leif Hermansson och Agneta Sundvall på domaruppdateringsutbildning i Tomta. 

27 december var det jullovsträning med 22 deltagare. 

29 december var det jullovsträning med 24 deltagare. 

 

UTMÄRKELSER: 

Marcus Lindberg blev av Västra Svealands BF utsedd till årets skytt 2012. 

Anders Fredriksson blev utsedd till årets idrottsledare 2012 i Örebro län vid Örebrogalan.  

Mia Lilja blev utsedd till årets Handikappidrottare 2013 i Örebro län av Harald Aronssons 

minnesfond tillsammans med sportjournalisternas klubb. 

Marcus Lindberg blev utsedd till årets Idrottsutövare i Hallsbergs kommun 2013. 

Anders Fredriksson blev utsedd till årets Eldsjäl i Hallsbergs kommun 2013. 

Kjell Fredriksson blev utsedd till årets manliga ledare av Svenska Bågskytteförbundet 2013. 

  

DEMONSTRATIONER OCH UPPVISNING:  

Vi har haft ett flertal företag, föreningar och organisationer som varit och provat bågskytte 

under 2013, dessa är: Volvo CE, Hagifa AB, 3 st. Kompisgäng, Kårstahult 

socialdemokratiska förening, lärare på Alléskolan, Brovik, Atlas Copco, Örebro City Golf, 

SISU idrottsutbildarna konf. Prestep AB, Swedish Lorry Parts AB, Sverigedemokraterna 

Örebro län, Byggnads Örebro-Värmland, OK Tisaren, Hallsberg kommun, Ericsson AB, IFK 

Hallsberg Hockey, Örebro läns Handikappidrottsförbund, Flyktingmottagningen i Hallsberg. 

 

 

 



SKOLVERKSAMHET: 

Vi har varit haft prova-på verksamhet vid 16 tillfällen på Alléskolan och Transtenskolan i 

Hallsberg, Östansjö skola i Östansjö och Skogstorpsskolan och Vialundskolan i Kumla. 

Rönneshytta skola, Snavlunda skola och Åsbro skola i Askersunds kommun. 

Vi har haft öppet hus på förmiddagarna på Sportlovet med 161 personer som provade 

bågskytte. 

För skolverksamheten har Eva Godlund och Kjell Fredriksson varit ansvariga. 
 

UNGDOMSTRÄNINGAR: 

Under året har vi haft 362 ungdomsträningar, Med totalt 3360 deltagartillfällen. 

Varav 874 är tjejtillfällen och 2486 är pojktillfällen. 

I samband med ungdomsträningarna bedrivs även handikappverksamhet. 

Huvudansvarig har Anders Fredriksson varit tillsammans Eva Godlund, Kjell Fredriksson, 

Patrik Godlund, Therese Persson, Agneta Sundvall, Anne Godlund, Emil Arnesson, Fredrik 

Rudin, Jeanette Lindberg, Arne Gehrke, Kjell Eriksson, Roine Magnusson och Daniel Byhlin. 

Under året har vi bara haft 1 st. tränarmöten vilket vi upplevt som positivt och utvecklande för 

vår verksamhet. 

 

IDROTTSLYFTET: 
Vi har genomfört 13 projekt genom Svenska bågskytteförbundet under året. 9 projekt genom 

Örebro läns Idrottsförbund. 1 projekt genom SISU Idrottsutbildarna i Örebro. Projekten är:  

 

Idrottslyft genom SBF 

 

 Förbundstränarbesök med 38 deltagare. 

 Pilbågar/Materialinköp med 35 deltagare. 

 Ungdomsläger våren med 35 deltagare. 

 Trimmarhelg med 32 deltagare. 

 HTU Utbildning med 2 deltagare. 

 Sommarlovsträning med 25 deltagare. 

 Föreningsutvecklingshelg med 29 deltagare. 

 Lägerverksamhet med 79 deltagare. 

 SBF Konferens med 2 deltagare. 

 Ungdomsläger med 32 deltagare. 

 HTU Utbildning med 3 deltagare. 

 Pizzakväll 43 deltagare. 

 Jullovsträning med 40 deltagare. 

 

Idrottslyft genom Örebro Läns Idrottsförbund 

            

 Prova-på/Nyrekrytering, Östansjö skola i Östansjö vid 1 tillfälle. 

 Prova-på/Nyrekrytering, Skogstorpsskolan i Kumla vid 1 tillfälle. 

 Prova-på/Nyrekrytering, Rönneshytta skola i Rönneshyttan vid 2 tillfällen. 

 Prova-på/Nyrekrytering, Snavlunda skola i Snavlunda vid 2 tillfällen. 

 Prova-på/Nyrekrytering, Åsbro skola i Åsbro vid 2 tillfällen. 

 Prova-på/Nyrekrytering, Transtenskolan i Hallsberg vid 1 tillfälle. 

 Prova-på/Nyrekrytering, Vialundskolan i Kumla vid 1 tillfälle. 

 Prova-på/Nyrekrytering, Svenska Kyrkan Mosjö/Adolfsberg församling i Örebro vid 2 

tillfällen. 



 Prova-på/Nyrekrytering, Alléskolan i Hallsberg vid 6 tillfällen. 

 

Idrottslyft genom SISU Idrottsutbildarna Örebro 

 

 Aktivutveckling/Inspirationsföreläsning med 36 deltagare. 

 

Ansvariga för Idrottslyftverksamheten har Anders Fredriksson varit.  

 

TÄVLINGDELTAGANDE: 

2013 var Järnvägens BF en av de föreningar i Sverige som hade mest tävlingsstarter av alla. 

Totalt var det 57 licensierade skyttar 2013. Det var 35 medlemmar som löst A-licens varav 15 

är dam och 20 är herr. Det var 22 medlemmar som löst B-licens varav 7 är dam och 15 är 

herr.  

Föreningens medlemmar har under året gjort sammanlagt 963 starter på 85 tävlingar där det är 

290 damstarter och 673 herrstarter. Av dessa är 110 SM starter varav 35 senior, 24 herr, 11 

dam, 75 junior, 57 herr, 18 dam och 7 är start vid NUM i Finska Kurikka. 

Tävlingsdeltagandet var 2013 det mesta någonsin i föreningens historia.  

Vid 3D SM i Oskarshamn blev vi bästa ungdomsklubb. 

Under 2013 tog Klas Toresson, Daniel Byhlin, Mattias Lindberg, Viktor Gehrke, Anders 

Fredriksson, Christelle Rudin, Roine Magnusson, Axel Magnusson, Hannah Hayes, Emma 

Sigurd, Filip Eriksson och Catharina Hermansson Svenska Bågskytteförbundets klassiker, 

genom att ha deltagit i fyra av fem SM tävlingar under året.  

Catharina Hermansson, Emma Sigurd, Marcus Lindberg, Marcus Svensson, Mattias Lindberg, 

Viktor Gehrke, Filip Eriksson, Marcus Lagneholt, Axel Magnusson, Christelle Rudin, Hannah 

Hayes, Daniel Byhlin och Klas Toresson uppfyllde även kraven för att få SBFs Premie T-

shirt. Vilket innebär att man skall göra minst fyra starter inomhus och fyra starter utomhus 

varav minst en i skogen och minst en på tavla. 2013 har alla som ställt upp vid tävling 

fullföljt.  

Ungdomarnas flitiga tävlande i 13 klassen har gjort att vi kom på andra plats i SBF yngre 

junior trofé. 

 

TÄVLINGSDELTAGANDE UTOMLANDS: 

EJC 1 i Ljubliana, Slovenien, Där Marcus Lagneholt slutade på 33e plats i Recurve Junior 

Man och Marcus Lindberg slutade på 33e plats i Recurve Cadet Man. 

Lag med Marcus Lagneholt, Jonathan Andersson och Tobias Blomgren kom på 9e plats 

Lag med Marcus Lindberg, Ludvig Flink och Love Kristoffersson kom på 9e plats. 

 

EJC 2 i Bukarest, Rumänien Där Marcus Lindberg slutade på 33e plats. 

Laget med Marcus Lindberg, Ludvig Flink och Robin Hedenvang kom på 8e plats. 

 

Para tävling i Tjeckien, Novi Mesto, Mia Lilja placerade sig på 5e plats individuellt.  

 

World Master Games i Turin, Italien. Där Eva Godlund placerade sig på 4e plats i DC 60.   

 

Junior WM i Wuxi, Kina. Där Marcus Lindberg blev 105a. Laget där Marcus sköt 

tillsammans med Robin Hedenvang och Ludvig Flink kom på 28e plats. 

Marcus placerade sig på 67 plats i kvalet till ungdoms OS. 

 

PARA VM i Bangkok, Thailand Där Mia Lilja kom på 9e plats 

 



BUSS TILL SUNDSVALL: 

Föreningen ordnade med bussresa till Sundsvallsklubbarnas tävlingar. Under resan så 

diskutera vi föreningsutveckling. totalt var det 29 st. som åkte med bussen. Vi bodde i en 

sporthall i Timrå, maten åt vi gemensamt i Timrås skjuthall. Denna resa var mycket 

uppskattad och stärkte gemenskapen bland föreningens medlemmar. 

 

ALLSVENSKA KORRESPONDENSSERIEN: 

Junior inomhuskorren 2012-2013 så deltog vi med 18 ungdomar som fullföljde.  

HB 13. 21. Mattias Lindberg. 

HB 10. 4. Oscar Soth. 11. Erik Riberg 

HR 16. 4. Marcus Lindberg. 6. Daniel Byhlin. 12. Klas Toresson.  

HR 13. 1. Marcus Lindberg. 12. Viktor Gehrke. 13. Axel Magnusson. 28. Filip Eriksson. 

HR 10. 6. Måns Gehrke. 9. Oscar Riberg.  

HC 16. 8. Marcus Svensson. 

HC 10. 13. Kasper Sandell. 

DK 13. 8. Christelle Rudin. 15. Hannah Hayes. 40. Sandra Henrysson. 

DF 16. 15. Emma Sigurd. 

 

Seniorkorren inomhus Lag, 2012-2013 där Recurvelag 1 i div 1. kom på 4e plats.  Recurvelag 

2 i div 4. kom på 7e plats. Compoundlag 1 i div 2. kom på 4e plats. Compoundlag 2 i div 6. 

kom på 8e plats. 

 

Juniorkorren Utomhus 2013 så deltog vi med 12 ungdomar som fullföljde.  

HB 10. 1. Oscar Soth. 18. Erik Riberg 

HR 16. 6. Klas Toresson. 7. Marcus Lindberg. 13. Viktor Gehrke.   

HR 13. 5. Viktor Gehrke. 8. Axel Magnusson.  

HR 10. 4. Oscar Riberg. 6. Måns Gehrke.  

HC 16. 4. Marcus Svensson. 

DB 13. 9. Christelle Rudin. 

DB 16. 7. Maria Eriksson. 

 

Seniorkorren utomhus Lag, 2013 där Recurvlag 1 i div 2. kom 1a. Recurvlag 2 i div 5. kom på 

4a plats. Compoundlaget i div 3. kom på 3e plats. 

 

3D TOUREN: 

Järnvägens BF deltagare vid 3D Touren med följande resultat. 

DC 13. 3a Tindra Munter. 

DR 16. 9a Emma Sigurd. 

DR 21. 11a Catharina Hermansson. 

DB 13. 2a Christelle Rudin.  

HR 10. 1a Måns Gehrke. 

HR 13. 1a Viktor Gehrke, 8a Axel Magnusson. 9a Tintin Munter. 

HR 16. 7a Klas Toresson, 11a Marcus Lindberg, 12a Daniel Byhlin. 

HR 21. 28a Roine Magnusson, 30e Anders Fredriksson. 

HB 10. 5a Oscar Soth, 8a Erik Riberg. 

HB 13. 15e Mattias Lindberg. 

HLB 21. 81a Hans-Åke Fohrs. 

 

 

 



ELITSERIEN: 

Järnvägens BF deltagare vid Elitserien med följande resultat.  

Recurve: 4a Klas Toresson, 10a Marcus Lindberg, 14e Anders Fredriksson, 16e Roine 

Magnusson, 29a Marcus Lagneholt, 33a Per Andersson, 43a Daniel Byhlin.  

Compound: 8a Emil Arnesson, 27a Marcus Svensson, 66a Gunnar Persson. 

 

KLUBBREKORD: 

Under året har det slagits 82 klubbrekord av bland annat Christelle Rudin, Kasper Sandell, 

Eva Godlund, Marcus Lagneholt, Marcus Svensson, Emma Sigurd, Tomas Hermansson, 

Marcus Lindberg, Catharina Hermansson, Siv Hermansson, Oscar Soth, Måns Gehrke, Hans-

Åke Fohrs, Mattias Lindberg, Leif Hermansson, Ingrid Palmqvist, Roine Magnusson, Tove 

Lilja, Anders Hermansson och Gunnar Persson. Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2. 

Gunnar Persson har varit ansvarig för klubbrekorden. 

 

DISTRIKTSREKORD: 

Klubbens medlemmar har slagit hela 20 distriktsrekord under året genom: Eva Godlund, 

Marcus Lagneholt, Catharina Hermansson, Tomas Hermansson, Christelle Rudin, Emma 

Sigurd, Viktor Gehrke, Emil Arnesson. Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2. Emil 

Arnesson har varit ansvariga för distriktsrekorden. 

 

SVENSKA REKORD: 

Under året har klubbens medlemmar genom Eva Godlund, skjutit till sig 1 st. svenskt rekord. 

Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2. 

 

MEDALJER VID SM-TÄVLINGAR: 

Totalt 38 SM Medaljer 15 Guld, 9 Silver, 14 Brons. 

 

Junior SM inomhus i Kungsängen 

Guld HB 10 Oscar Soth 

Silver R 13 Lag Viktor Gehrke, Axel Magnusson, Måns Gehrke 

Silver B 13 Lag Christelle Rudin, Hannah Hayes, Oscar Soth 

Brons  HR 10 Måns Gehrke 

Brons R 16 Lag Marcus Lagneholt, Klas Toresson, Marcus Lindberg 

 

Senior SM inomhus i Eslöv  

Guld DC 60 Eva Godlund 

Brons R 21 Lag  Klas Toresson, Marcus Lindberg, Roine Magnusson 

 

JSM Jakt i Söderköping 

Guld DB 13 Christelle Rudin 

Guld  HR 13 Viktor Gehrke 

Guld HB 10 Oscar Soth 

Guld R 16 Lag Klas Toresson, Daniel Byhlin, Emma Sigurd  

Silver R 13 Lag Viktor Gehrke, Axel Magnusson, Filip Eriksson  

Brons HR 10 Oscar Riberg 

Brons  HR 16 Klas Toresson 

Brons  B 13 Lag Christelle Rudin, Mattias Lindberg, Hannah Hayes 

 

 

 



JSM Fält i Finspång 

Guld HB 10 Oscar Soth 

Guld R 16 Lag Klas Toresson, Daniel Byhlin, Emma Sigurd 

Silver R 13 Lag Viktor Gehrke, Axel Magnusson, Filip Eriksson 

Brons HR 13 Viktor Gehrke   

Brons  HR 16 Klas Toresson  

 

JSM Tavla i Norrköping 

Guld HB 10 Oscar Soth 

Guld  R 16 Lag Klas Toresson, Marcus Lagneholt, Daniel Byhlin 

Silver HC 16 Marcus Svensson 

Silver HR 16 Klas Toresson  

Silver R 13 Lag Axel Magnusson, Viktor Gehrke, Filip Eriksson 

 

SM Tavla i Norrköping 

Brons DC 60  Eva Godlund  

Brons HaDC 21 Mia Lilja 

Brons R 21 Lag Klas Toresson, Marcus Lagneholt, Daniel Byhlin 

 

3D SM i Oskarshamn 

Guld DB 13 Christelle Rudin  

Guld HR 16 Klas Toresson 

Guld HB 10 Oscar Soth 

Guld HR 10 Måns Gehrke 

Guld R 21 Lag Klas Toresson, Marcus Lindberg, Roine Magnusson 

Silver HR 16 Marcus Lindberg  

Brons HR 13 Viktor Gehrke 

Brons DC 13 Tindra Munter   

Brons R 21 Lag Daniel Byhlin, Anders Fredriksson, Emma Sigurd 

 

Jakt SM i Skövde 

Silver R 21 Lag Klas Toresson, Roine Magnusson, Anders Fredriksson 

 

NORDISKA MEDALJER: 

NUM i Tavla, i Kurikka, Finland: 

Guld RNCM Viktor Gehrke 

Guld Lag BNCD Hannah Hayes 

Guld Lag CJM Marcus Svensson 

Silver Lag BNCD  Christelle Rudin  

Silver Lag RNCM  Axel Magnusson    

Brons BNCD Christelle Rudin    

Brons CJM Marcus Svensson  

 

SAMMANSTÄLNING AV SKYTTARNAS NUM OCH SM MEDALJER: 

Klas Toresson 12 medaljer, 1 st. JSM Guld, 1 st. JSM Silver, 2 st. JSM Brons, 1 st. SM Lag 

Guld, 3 st. JSM Lag Guld, 1 st. SM Lag Silver, 2 st. SM Lag Brons, 1 st. JSM Lag Brons. 

Viktor Gehrke 8 medaljer, 1 st. NUM Guld, 1 st. JSM Guld, 2 st. JSM Brons, 4 st. JSM Lag 

Silver. 

Christelle Rudin 6 medaljer, 1 st. NUM Brons, 1 st. NUM Lag Silver, 2 st. JSM Guld, 1 st. 

JSM Lag Silver, 1 st. JSM Lag Brons. 



Oscar Soth 6 medaljer. 5 st. SM Guld, 1 st. JSM Lag Silver. 

Axel Magnusson 5 medaljer, 1 st. NUM Lag Silver, 4 st. JSM Lag Silver. 

Daniel Byhlin 5 medaljer, 3 st. JSM Lag Guld, 2 st. SM Lag Brons. 

Marcus Lindberg 4 Medaljer, 1 st. SM Lag Guld, 1 st. JSM Silver, 1 st. SM Lag Brons, 1 st. 

JSM Lag Brons     

Måns Gehrke 3 medaljer, 1 st. JSM Guld, 1 st. JSM Brons, 1 st. JSM Lag Silver 

Marcus Svensson 3 medaljer, 1 st. NUM Lag Guld, 1 st. NUM Brons, 1 st. JSM Silver. 

Roine Magnusson 3 medaljer, 1 st. SM Lag Guld, 1 st. SM Lag Silver, 1 st. SM Lag Brons. 

Emma Sigurd 3 medaljer, 2 st. JSM Lag Guld, 1 st. SM Lag Brons. 

Filip Eriksson 3 medaljer, 3 st. JSM Lag Silver. 

Marcus Lagneholt 3 medaljer, 1 st. JSM Lag Guld, 1 st. SM Lag Brons, 1 st. JSM Lag 

Brons. 

Hannah Hayes 3 medaljer, 1 st. NUM Lag Guld, 1 st. JSM Lag Silver, 1 st. JSM Lag Brons. 

Eva Godlund 2 medaljer, 1 st. SM Guld, 1 st. SM Brons 

Anders Fredriksson 2 medaljer, 1 st. SM Lag Silver, 1 st. SM Lag Brons. 

Oscar Riberg 1 medaljer, 1 st. JSM Brons. 

Mia Lilja 1 medalj, 1 st. SM Brons 

Tindra Munter 1 medalj, 1 st. JSM Brons. 

Mattias Lindberg 1 medalj, 1 st. JSM Lag Brons. 

 

Övriga mästerskapsplaceringar se bilaga 1. 

 

TÄVLINGSARRANGEMANG: 

Klubben har arrangerat följande tävlingar under året.     

Närkefejden  Klubbtävling  2013-02-04 

KM-inomhus  Klubbtävling  2013-03-02 

Lilla Rallarträffen SBF Ungdomstävling 2013-03-10 

Aprilpilen  Klubbtävling  2013-04-14 

Sommarserien 1 Distriktstävling 2013-05-07 

Sommarserien 2 Distriktstävling 2013-05-14 

Sommarserien 3 Distriktstävling 2013-05-21 

Sommarserien 4 Distriktstävling 2013-05-28 

RC-Pilen  SBF Tävling  2013-06-01 

Hallsbergsträffen SBF Tävling  2013-06-02 

DM Tavla  Distriktstävling 2013-08-10 

DM Jakt&Fält Distriktstävling 2013-08-10 

Para Träffen  SBF Tävling  2013-09-07 

Septemberträffen SBF Tävling  2013-09-08 

KM Utomhus Skogen Klubbtävling  2013-09-12 

KM Utomhus Tavla Klubbtävling  2013-09-19 

Allépilen  SBF Tävling  2013-10-19 

Korrepilen  Klubbtävling  2013-11-25 

Tomtapilen  SBF Tävling  2013-12-15 
 

LILLA RALLARTRÄFFEN: 

För tionde gången så arrangerade vi 12 meters tävlingen Lilla Rallarträffen inomhus. Vi var i 

vår lokal i Tomta, med 17 ungdomar som kom till start. Tävlingen var uppskattad och är nu 

en återkommande tävling med blädderblock och stoppljus. Gunnar Persson var tävlingsledare. 

 

 



 

RC – PILEN och HALLSBERGSTRÄFEN: 

RC-Pilen och Hallsbergsträffen arrangerades i år samma helg i början av juni.  

På RC-Pilen var det totalt 69 skyttar som kom till start. Det sattes 7 svenska rekord.  

Hallsbergsträffen arrangerades för åttonde gången. Det var det totalt 76 skyttar som kom till 

start. Det sattes 5 svenska rekord. 

Båda tävlingen arrangeras med speaker, blädderblock och musik.  

Det var i år perfekt skjutväder ca 20 grader varmt, vindstilla och svag sol hela helgen.  

Anders Fredriksson var tävlingsledare. 

 

PARA TRÄFFEN och SEPTEMBERTRÄFFEN: 

Paraträffen och Septemberträffen arrangerades i samband med handikapplägret föreningen 

stod värd för.  

Paraträffen arrangerades för första gången och det var totalt 9 st. Para skyttar från Sverige och 

Norge på plats. Daniel Byhlin var tävlingsledare. 

Septemberträffen arrangerades för första gången och det var totalt 48 skyttar som kom till 

start. Therese Persson var tävlingsledare. 

Båda tävlingarna arrangerades med speaker, blädderblock och musik. 

 

ALLÉPILEN: 

Allépilen arrangerades i samband med att vi hade ett ungdomsläger och att Alléskolan hade 

öppet hus.  

Tävlingen är en 12m tävling och lockade 21 skyttar till start.  

Tävlingsledare var Anders Fredriksson. 

 

TOMTAPILEN: 

Tomtapilen arrangerades för andra gången.18m och 12m/30 pil. En tävling som arrangerades 

av föreningens ungdomar med Daniel Byhlin som tävlingsledare.  

Det var 104 skyttar som kom till start och det sattes 1 st. svenskt rekord. 

Tomtapilen arrangerades med blädderblock och musik. 
 

EXTERN HJÄLP UNDER TÄVLINGAR: 

Under våra tävlingar vi arrangerat så har vi fått hjälp av funktionärer från andra föreningar, vi 

tackar därför Kurt Lundgren VSBF, Gullimar Åkerlund SBF och Bågar o Pilar. 

 

ÖVRIGA ARRANGEMANG: 

3 januari var det pizzakväll med 43 deltagare. 

23 mars var det inredningsparty i Tomta med 14 deltagare. 

30 april var det 11 st. som tände majbrasorna i Kumla och Pålsboda. 

18 maj var det 4 st. som var på Liseberg. 

19 oktober var det 12 st. som badade i Alléhallen. 

22 oktober var det 15 st. som deltog på KM i Sumobrottning. 

16 november var det 17 st. som var på äventyrsbadet i Finspång. 

1 december var det 67 st. som deltog på Julfesten i Tomta. 

 

NYA BÅGSKYTTEANLÄGGNINGEN: 

Under året har vi gjort lite kompletteringar i form av att vi lagt ut färdigt gräs 4 m bakom 

skjutlinjen, vi har sått gräs på sidorna av planen och mellan skjuthall och skjutlinjen.  

Vi har satt upp tak mellan containrarna på planen.  

Vi har monterat upp skärmtak över dörrarna och satt upp snörasskydd. 



Inne i anläggningen har vi satt upp en spisfläkt, vi har monterat upp hyllor i kontoret. 

Vi har gjort en komplett jakt o fält bana. 

Vi kan konstatera att en bättre anläggning än den vi har nu är svårt att få. 

 

INVESTERINGAR: 

Under året har vi inhandlat gräs, byggmaterial i form av takstolar, reglar m.m. för inbyggnad 

av container, strålkastare på vägen, akustiktak, 4 st. entrétak, 15 m snörasskydd, 1 st. partytält 

3x3 m, 1 st. beg. partytält 5x8 m, komplettering av porslin till köket, förlängningsarm till 

lampor, 2 st. duschpallar, 2 st. TV-apparater, 20 st. luftmadrasser, 1 st. beg. projektor samt 

filmduk, bågskyttematerial, buttmaterial till skjutväggen, julblommor till sponsorer, gåva till 

förra kommunalrådet Thomas Doxryd. Dessutom har vi under vintern köpt in tjänsten för 

plogning i Tomta av Maskinringen.  

 

MEDLEMSSATSNINGAR: 

Föreningar har gjort investeringar/satsningar för att öka trivseln och behålla medlemmar, samt 

stöttat vid olika uppdrag. Där följande arrangemang stöttats av föreningen: 

Alla medlemmar tävlande medlemmar har fått sin tävlingslicens. 

Vi har stöttat med samtliga DM avgifter. 

Vi stöttade alla ungdomar som var på NUM, med hela NUM avgiften. 

Vid samtliga läger har föreningen stått för halva lägeravgiften.  

Vid samtliga landslagsuppdrag har föreningen varit med och stöttat medlemmarna med en 

liten del av egenavgiften. 

Föreningen reducerade kostnaden för bussresan till Sundsvall. 

Vi har haft pizzakväll, föreläsningar, trimningsläger, sportlovsträningar, sommarlovsträningar 

och jullovsträningar, vi har haft julfest där föreningen stått för avgifterna. 

Dessa stöttningar har gjort att alla kan delta och att föreningen växer. 
 

SPONSORER: 

Under 2013 har vi haft följande sponsorer: Reklamproffsen, Bäcks Åkeri, Fjugesta Snickeri, 

Fredrikssons Måleri, Tapetväljaren, El Service, Bågar & Pilar, Socialdemokraterna, 

Alléskolan, Hallsbergs kommun, HEAB, Träfräsarn, Lovisebergs Handelsträdgård, Zakrisson 

Data, Dina Försäkringar, Länsförsäkringar bergslagen, Tullängsskolan, Adrianssons, Ebab 

Byggservice, XL Bygg Björka och Rudins Alltjänst, samt föreningens alla medlemmar. 

 

ARBETSDAGAR: 

Under 2013 har vi haft 37 arbetsdagar med totalt 430 deltagare, där vi har arbetet på vår nya 

anläggning, men även i samband med tävlingar och andra städdagar. Detta innebär att 

klubbens medlemmar har under arbetsdagar lagt ner ca 995 ideella arbetstimmar.  

 

BILBINGO: 

Under året har föreningen gått med i en bingoallians tillsammans med Lions och Hallsbergs 

Bollklubb. Under sommaren har vi haft tre bilbingodagar. Bågskytteföreningens 

representanter i bingoalliansens styrelse har varit Emil Arnesson och Anders Fredriksson, som 

varit på sju möten under året. 

 

MEDIA: 

Under året har vi haft många små resultatnotiser i Nerikes Allehanda. I samband med att SM 

medaljörerna har uppmärksammats av kommunen så har det varit reportage där klubbens 

framgångar har synts. Det var några större reportage, som när Marcus Lindberg, Marcus 

Lagneholt och Klas Toresson kommit med i Juniorlanslagets satsningsgrupp. Vi har synts på 



helsida i NA när vi haft medlemmar som fått olika utmärkelser, samt när PARA laget hade 

läger hos oss. Men även när vi arrangerade Tomtapilen. Vi har varit med i Sydnärkenytts 

webbtidning vid några tillfällen. Vi har varit med på Svenska Bågskytteförbundets hemsida 

som huvudrubrik vid några tillfällen under året. Jeanette Lindberg har varit klubbens 

pressansvarig.  

 

FACEBOOKSIDAN: 

www.facebook.se/jarnvagensbf 

Under 2013 har våra inlägg på Järnvägens BFs Facebooksida nått över 31 000 unika 

visningar. Det betyder att vi i genomsnitt har 85 visningar per dag. Facebooksidan uppdateras 

någon eller några gånger i veckan. Under stora tävlingar flera gånger per dag med bilder från 

prispallen och skjutlinjen samt aktuella resultat och deltidsresultat. 

 

HEMSIDAN: 

Hemsidan www.jif.nu 

Järnvägens BFs hemsida uppdaterades under 2013 med totalt 387 nyheter, men andra ord 

ungefär 7,5 gång per vecka. Nyheterna handlar om allt från allmän information om 

träningstider till resultat från tävlingar och nyheter om någon i klubben blivit uttagen till ett 

landslagsuppdrag.  

 

SMS GRUPP: 

Under 2013 började vi i Järnvägens BF att använda tjänsten SMSgrupp.se 

Gruppen funkar som ett massutskick via SMS. De som har nycklar till Tomta skall i 

möjligaste mån skicka ett sms till gruppen när de åker och tränar, på så sätt får alla som inte 

har nyckel möjlighet att åka och träna utanför ordinarie träningstider. Denna tjänst är gratis 

och totalt har 45 stycken valt att gå med i gruppen. I genomsnitt kommer det 3-5 SMS om 

dagen från gruppen. Detta har på ett mycket effektivt sätt hjälpt oss att öka antalet tillfällen i 

veckan som möjlighet att träna ges för dem som inte själva har en nyckel till lokalen.  
 

SLUTORD: 

Vi kan summera verksamhetsåret 2013 med att det är full aktivitet i bågskytteföreningen. 

Järnvägens bågskytteförening tävlade mer än någonsin under 2013. 

Vi har under 2013 haft ett otroligt framgångsrikt år med massor av SM, NUM och DM 

medaljörer. Vi har slagit några Svenska rekord och massor av distrikts och klubbrekord. 

Vi har lyckats med att öka medlemsantalet under året vilket gör att vi är nu större än 

någonsin, vilket kan bero på att det är en otroligt bra stämning och gemenskap där alla får 

vara delaktiga i beslut och arbete som rör verksamheten. Vi har tack vare många engagerade 

medlemmar kunnat bedriva en bra ungdomsverksamhet, som utvecklar föreningen i rätt 

riktning. 

Styrelsen vill med detta tacka medlemmar så väl skyttar, ledare och föräldrar för allt arbete 

som läggs ner inom vår förening på olika sätt. Utan just dig och er vore vi ingenting. Detta är 

viktigt att tänka på, allas insatser är ytterst värdefulla för att vår förening skall utvecklas i 

önskad riktning. 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.facebook.se/jarnvagensbf
http://www.jif.nu/


Anders Fredriksson            Jeanette Lindberg  Patrik Godlund

  

 

Leif Hermansson  Emil Arnesson 

 

 

Therese Persson  Daniel Byhlin  

 

 

Marcus Svensson  Kjell Fredriksson



Bilaga 1 

KLUBBMÄSTARE INOMHUS: 

DR 16 Emma Sigurd 

DR 21 Catharina Hermansson 

DR 60 Ingrid Palmqvist 

HR 16 Marcus Lindberg 

HR 21 Roine Magnusson 

HR 60 Leif Hermansson 

HC 21 Emil Arnesson 

DC 16 Christine Tall 

DC 60 Siv Hermansson 

HLB Thomas Hermansson 

DB 16 Christelle Rudin 

DB 21 Anna-Lena Hermansson 

HR 13 Viktor Gehrke 

HR 10   Måns Gehrke 

HB 10  Oskar Soth 

DB 13 Christelle Rudin 

D Motion Maria Eriksson 

H Motion Hans Åke Fohrs 

6m Filip Tellander 

6m Motion Elisabet Tellander 

  

KLUBBMÄSTARE TAVLA: 

D 10m Emelie Lundbom 

H 10m Erik Lundbom 

DB M 20m Maria Eriksson 

DR M 20m Sanna Sandell 

DB M 30m Åsa Lidholt 

DB 13 Christelle Rudin 

HB 13 Mattias Lindberg 

HR 10 Måns Gehrke 

HB 10 Oscar Soth 

HR 13 Viktor Gehrke 

HR 16  Marcus Lindberg 

DR 21 Emma Sigurd 

HR 21 Roine Magnusson 

DC 21 Tove Lilja 

HC 21 Marcus Svensson 

HLB 21 Anders Hermansson 

DC 60 Eva Godlund 

HC 60  Gunnar Persson 

DR 60 Ingrid Palmqvist 

HR 60 Leif Hermansson 

 

KLUBBMÄSTARE SKOGEN: 

DB 10 Emelie Lundbom 

DB 13 Christelle Rudin 

HB 10 Oscar Soth 

HB 13 Mattias Lindberg 

HLB  Hans-Åke Fohrs 
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HR 10 Måns Gehrke 

HR 13 Viktor Gehrke 

HR 16 Klas Toresson 

HR 21 Roine Magnusson 

DB Motion Ylva Lundbom 

 

PLACERINGAR VID DM INOMHUS i KARLSKOGA: 

C 60 2. Gunnar Persson  2. Eva Godlund 

 3. Hans Palmqvist 

HC 16 2. Marcus Lagneholt  3. Marcus Svensson 

HR 10 1. Måns Gehrke  2. Emil Lundbom 

HR 13 1. Viktor Gehrke  2. Axel Magnusson 

 3. Tintin Munter  6. Filip Eriksson 

HR 16 1. Marcus Lindberg  2. Klas Toresson  

 3. Daniel Byhlin 

HR 21 1. Per Andersson  2. Roine Magnusson  

DR 21 1. Catharina Hermansson  2. Emma Sigurd  

HR 60 2. Leif Hermansson 

DR 60 2. Ingrid Palmqvist    

DB 13 2. Christelle Rudin 

HB 10 1. Oscar Soth   2. Rasmus Sjöstedt 

DB 21 1. Annica Soth  2. Anna-Lena Larsson 

 3. Ylva Lundbom  4. Åsa Lidholt 

HLB 21 4. Anders Hermansson  5. Hans-Åke Fohrs 

Motion 1. Maria Eriksson 

Motion 6m 1. Sandra Sahlin  2. Emelie Lundbom 

 3. Josefin Lidholt 

Lag R 21 1. Järnvägen Lag 1 Per, Marcus, Roine,  

 2. Järnvägen Lag 2 Klas, Daniel, Catharina 

 3. Järnvägen Lag 3 Emma, Leif, Ingrid 

 

PLACERINGAR VID DM Tavla i Hallsberg: 

HB 10 1. Oscar Soth   2. Erik Riberg  

 4. Emil Lundbom  5. Filip Tellander 

DB 13 1. Christelle Rudin 

HB 13 1. Mattias Lindberg 

HR 10 1. Måns Gehrke  3. Oscar Riberg 

HR 13 1. Viktor Gehrke  2. Tintin Munter 

4. Filip Eriksson 

DR 16 1. Emma Sigurd 

HR16 1. Marcus Lagneholt  2. Daniel Byhlin 

 3. Marcus Lindberg   

HC 16 2. Marcus Svensson  

C 60 1. Gunnar Persson  2. Gunnar Björkegren 

3. Hans Palmqvist  4. Siv Hermansson 

DR 60 2. Ingrid Palmqvist 

HR 60 2. Leif Hermansson  3. Kjell Fredriksson 

DB 21 2. Anna-Lena Larsson 

HLB 21 1. Hans-Åke Fohrs  3. Thomas Hermansson 

 4. Anders Hermansson  
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HR 21 1. Per Andersson  2. Roine Magnusson 

 4. Anders Fredriksson  7. Catharina Hermansson 

DB motion 1. Ylva Lundbom  2. Elisabeth Tellander 

 3. Annica Soth  4. Åsa Lindholt 

 4. Maria Eriksson 

DR motion 1. Sanna Sandell  3. My Gruffman 

Motion 10m 1. Emelie Lundbom  2. Erik Lundbom 

 3. Josefin Lindholt 

 

PLACERINGAR VID DM Jakt o Fält i Hallsberg: 

HB 10 1. Oscar Soth   2. Erik Riberg  

 3. Emil Lundbom 

DB 13 1. Christelle Rudin 

HB 13 1. Mattias Lindberg 

HR 10 2. Måns Gehrke  3. Oscar Riberg 

HF13 1. Viktor Gehrke  3. Filip Eriksson 

R16 1. Marcus Lagneholt  2. Daniel Byhlin 

 3. Marcus Lindberg  4. Emma Sigurd 

DR 21 2. Catharina Hermansson  

HC 16 3. Marcus Svensson  

HC 60 1. Gunnar Björkegren  2. Gunnar Persson 

HLB 21 1. Hans-Åke Fohrs  3. Thomas Hermansson 

 4. Anders Hermansson  

HR 21 1. Roine Magnusson  3. Anders Fredriksson 

DB motion 1. Annica Soth  2. Elisabeth Tellander 

DR motion 1. Sanna Sandell 

 

PLACERINGAR VID SENIOR SM INOMHUS i Eslöv: 

DR 21 9. Catharina Hermansson   

DC 21 5. Eva Godlund  17. Siv Hermansson 

DC 60 1. Eva Godlund  4. Siv Hermansson 

HC 21 33. Marcus Svensson    

HR 21 9. Marcus Lindberg   17. Klas Toresson 

 17. Marcus Lagneholt  17. Roine Magnusson 

 33. Anders Fredriksson  65. Leif Hermansson 

HR 60 7. Leif Hermansson   

Lag C21 10. Eva Godlund, Siv Hermansson, Marcus Svensson 

Lag R21 3. Klas Toresson, Marcus Lindberg, Roine Magnusson 

Lag R21 14. Anders Fredriksson, Catharina Hermansson, Marcus Lagneholt 

  

PLACERINGAR VID JUNIOR SM INOMHUS i Kungsängen: 

DR16 9. Emma Sigurd 

HR16 5. Klas Toresson  8. Marcus Lindberg 

9. Daniel Byhlin  9. Marcus Lagneholt 

17. Christian Tall 

HC 16           5. Marcus Svensson  

HR13 4. Viktor Gehrke  5. Axel Magnusson  

 17. Filip Eriksson  17. Oscar Riberg 

 17. Vilhelm Tellander 

HB 13 5. Oscar Soth   17. Eric Riberg 
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DB 13 9. Christelle Rudin  9. Hannah Hayes 

HC 13 9. Kasper Sandell 

HR 10 3. Måns Gehrke  7. Oscar Riberg 

HB 10 1. Oscar Soth   7. Eric Riberg 

 

Lag R 16  3. Marcus Lindberg, Klas Toresson, Marcus Lagneholt 

 5. Daniel Byhlin, Emma Sigurd, Christian Tall 

      

Lag R 13 2. Viktor Gehrke, Axel Magnusson, Måns Gehrke 

 6. Oscar Riberg, Filip Eriksson, Vilhelm Tellander 

 

Lag B 13 2. Oscar Soth, Hannah Hayes, Christelle Rudin 

 

PLACERINGAR VID JSM JAKT i Söderköping: 

HR 16 3. Klas Toresson  6. Daniel Byhlin 

DR 16 9. Emma Sigurd 

HR 13 1. Viktor Gehrke  4. Axel Magnusson 

 12. Filip Eriksson 

HB 13 11. Mattias Lindberg 

DB 13 1. Christelle Rudin  8. Hannah Hayes 

HR 10 3. Oscar Riberg  5. Måns Gehrke  

HB 10 1. Oscar Soth 

 

Lag B 13 3. Christelle Rudin, Mattias Lindberg, Hannah Hayes 

Lag R 13 2. Viktor Gehrke, Axel Magnusson, Filip Eriksson 

Lag R 16 1. Klas Toresson, Daniel Byhlin, Emma Sigurd 

 

PLACERINGAR VID JSM FÄLT i Finspång: 

HR 16 3. Klas Toresson  5. Daniel Byhlin 

DR 16 8. Emma Sigurd 

HR 13 3. Viktor Gehrke  7. Axel Magnusson 

 12. Filip Eriksson 

HB 13 10. Mattias Lindberg 

DB 13 4. Christelle Rudin  10. Hannah Hayes 

HR 10 4. Oscar Riberg  6. Måns Gehrke  

HB 10 1. Oscar Soth 

 

Lag B 13 4. Christelle Rudin, Hannah Hayes, Mattias Lindberg 

Lag R 13 2. Viktor Gehrke, Axel Magnusson, Filip Eriksson 

Lag R 16 1. Klas Toresson, Daniel Byhlin, Emma Sigurd 

 

 

PLACERINGAR VID JSM TAVLA i Norrköping: 

HR 16 2. Klas Toresson  4. Marcus Lagneholt 

 7. Daniel Byhlin 

DR 16 4. Emma Sigurd 

HC 16 2. Marcus Svensson 

HR 13 4. Viktor Gehrke   7. Axel Magnusson 

 13. Filip Eriksson 

HB 13 12. Mattias Lindberg 
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DB 13 8. Christelle Rudin  11. Hannah Hayes 

HR 10 7. Måns Gehrke  8. Oscar Riberg 

10. Kevin Johnsson 

HB 10 1. Oscar Soth   4. Erik Riberg 

 

Lag B 13 4. Christelle Rudin, Mattias Lindberg, Hannah Hayes 

Lag R 13 2. Axel Magnusson, Viktor Gehrke, Filip Eriksson 

Lag R 16 1. Klas Toresson, Marcus Lagneholt, Daniel Byhlin 

 

PLACERINGAR VID NORDISKA UNGDOMS MÄSTERSKAPEN I TAVLA i Kurikka, 

Finland: 

BNCD 3. Christelle Rudin  4. Hannah Hayes  

RJM 9. Klas Toresson  

RCM 6. Marcus Lindberg   

RNCM 1. Viktor Gehrke  9. Axel Magnusson 

CJM 3. Marcus Svensson  

Lag BNCD 1. Hannah Hayes  2. Christelle Rudin  

Lag CJM 1. Marcus Svensson   

Lag RJM 4. Klas Toresson  

Lag RCM 4. Marcus Lindberg  

Lag RNCM 2. Axel Magnusson  5. Viktor Gehrke 

 

PLACERINGAR VID SENIOR SM TAVLA i Norrköping: 

 

HR 21 9. Daniel Byhlin  9. Klas Toresson 

9. Marcus Lagneholt  33. Anders Fredriksson 

 33. Roine Magnusson  

DR 21 9. Catharina Hermansson 

DC 60          3. Eva Godlund  4. Siv Hermansson 

HC 21 8. Emil Arnesson  17. Marcus Svensson 

HC 60 6. Gunnar Persson 

HR 60 9. Leif Hermansson 

DC 21 9. Mia Lilja 

HCC21 3. Mia Lilja 

HLB 21 9. Hans-Åke Fohrs  9. Thomas Hermansson 

LAG R 21 3. Marcus Lagneholt, Klas Toresson, Daniel Byhlin 

 12. Catharina Hermansson, Anders Fredriksson, Roine Magnusson 

LAG C 21 7. Emil Arnesson, Marcus Svensson, Mia Lilja 
 

PLACERINGAR VID 3D SM i OSKARSHAMN: 

 

DR16  5. Emma Sigurd 

DR 21 5. Catharina Hermansson 

HR13 3. Viktor Gehrke  4. Axel Magnusson  

HR16 1. Klas Toresson  2. Marcus Lindberg 

5. Daniel Byhlin 

HR21 9. Roine Magnusson  14. Anders Fredriksson 

HB 10 1. Oscar Soth 

HB13 5. Mattias Lindberg 

DB 13 1. Christelle Rudin   
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HR10 1. Måns Gehrke 

DC 13 3. Tindra Munter 

HLB 21 56. Hans-Åke Fohrs 

 

Lag R21 1. Klas Toresson, Marcus Lindberg, Roine Magnusson 

 3. Daniel Byhlin, Anders Fredriksson, Emma Sigurd 

 

PLACERINGAR VID JAKT SM i Skövde: 

DB 21 13. Christelle Rudin 

DR 21 7. Catharina Hermansson 

HR 21 7. Klas Toresson  12. Roine Magnusson.  

14. Anders Fredriksson 

Lag R 21 2. Klas Toresson, Roine Magnusson, Anders Fredriksson 

 

    



Bilaga 2 

KLUBBREKORD 82 st. 

12 meter       

HR 10 12m/30pil/60cm  Måns Gehrke 291 p  Fagerås 

HR 10 12m/60pil/60cm  Måns Gehrke 573 p  Finspång 

HB 10 12m/30pil/60cm  Oskar Soth 289 p  Motala 

HB 10 12m/60pil/60cm  Oskar Soth 560 p  DM Karlskoga 

HC 13 12m/30pil/60cm  Kasper Sandell 250 p  Karlstad 

HC 13 12m/60pil/60cm  Kasper Sandell 499 p  Karlstad 

DB 13 12m/60pil/40cm  Christelle Rudin 507 p  Fagerås 

HB 13 12m/30pil/40cm  Oscar Soth 275 p  Tomtapilen 

       

18 meter       

DR 16 18m/30pil/40cm  Emma Sigurd 278 p  Fagerås 

DR 16 18m/60pil/40cm  Emma Sigurd 546 p  Fagerås 

HC 16 18m/30pil/40cm  Marcus Svensson 290 p  Eskilstuna 

HC 16 18m/60pil/40cm  Marcus Svensson 571 p  Eskilstuna 

HC 16 18m/60pil/40cm  Marcus Lagneholt 571 p  Motala 

DR 21 18m/30pil/40cm  
Catharina 

Hermansson 
271 p  DM Karlskoga 

DR 21 18m/60pil/40cm  
Catharina 

Hermansson 
521 p  DM Karlskoga 

DB 21 18m/30pil/40cm  Anna Lena Larsson 179 p  KM Tomta 

DB 21 18m/60pil/40cm  Anna Lena Larsson 354 p  KM Tomta 

HLB 21 18m/30pil/60cm  Hans-Åke Fohrs 240 p  Tomtapilen 

HLB 21 18m/60pil/60cm  Hans-Åke Fohrs 468 p  Fagerås 

DC 60 18/m60pil/40cm  Eva Godlund 541 p  Karlstad 

       

25 meter       

DR 21 25m/30pil/60cm  
Catharina 

Hermansson 
272 p  Karlskoga 

DR 21 25m/60pil/60cm  
Catharina 

Hermansson 
521 p  Karlskoga 

DC 60 25m/30pil/60cm  Siv Hermansson 228 p  Karlskoga 

DC 60 25m/60pil/60cm  Siv Hermansson 454 p  Karlskoga 

       

900 Rond       

DR 16 60m/30 pil/122cm  Emma Sigurd 210 p  Linköping 

DR 16 50m/30 pil/122cm  Emma Sigurd 238 p  Linköping 

DR 16 40m/30 pil/122cm  Emma Sigurd 258 p  Linköping 

DR 16 Totalt  Emma Sigurd 706 p  Linköping 

HR 16 40m/30 pil/122cm  Marcus Lagneholt 288 p  Linköping 

       

1440 Rond       



Bilaga 2 

HB 10 20m/ 36pil/ 122cm  Oscar Soth 333 p  RC - Pilen 

HB 10 20m/ 72pil/ 122cm  Oscar Soth 666 p  RC - Pilen 

DB 13 40m/ 36pil/ 122cm  Christelle Rudin 211 p  Sundsvall 

DB 13 30m/ 36pil/ 122cm  Christelle Rudin 269 p  Sundsvall 

DB 13 30m/ 36pil/ 80cm  Christelle Rudin 230 p  Sundsvall 

DB 13 20m/ 36pil/ 80cm  Christelle Rudin 299 p  Sundsvall 

DB 13 Totalt  Christelle Rudin 1009 p  Sundsvall 

DR 16 60m/36 pil/122cm  Emma Sigurd 273 p  Sågverksträffen 

DR 16 50m/36 pil/122cm  Emma Sigurd 308 p  Sågverksträffen 

DR 16 50m/36 pil/80cm  Emma Sigurd 304 p  Sågverksträffen 

DR 16 30m/36 pil/80cm  Emma Sigurd 309 p  Göta Lejon Cup 

DR 16 Totalt  Emma Sigurd 1193 p  Sågverksträffen 

HC 16 70m/36 pil/ 122cm  Marcus Svensson 332 p  Sundsvall 

HC 16 60m/36 pil/ 122cm  Marcus Svensson 340 p  Sundsvall 

HC 16 50m/36 pil/ 80 cm  Marcus Svensson 322 p  Sundsvall 

HC 16 30m/36 pil/ 80 cm  Marcus Svensson 354 p  Sundsvall 

HC 16 Totalt  Marcus Svensson 1348 p  Sundsvall 

HR 16 70m/36 pil/122cm  Marcus Lindberg 314 p  Stocka 

HR 16 30m/36 pil/80cm  Marcus Lindberg 344 p  Stocka 

HR 16 Totalt  Marcus Lindberg 1289 p  Stocka 

HLB 21 40m/ 36pil/ 122cm  Thomas Hermansson 223 p  Västkustens BF 

HLB 21 30m/ 36pil/ 122cm  Thomas Hermansson 272 p  Västkustens BF 

HLB 21 30m/ 36pil/ 80cm  Thomas Hermansson 224 p  Västkustens BF 

HLB 21 20m/ 36pil/ 80cm  Thomas Hermansson 255 p  Västkustens BF 

HLB 21 Totalt  Thomas Hermansson 974 p  Västkustens BF 

HC 60 60m/36 pil/ 122cm  Gunnar Persson 320 p  Sundsvall 

HC 60 40m/36 pil/ 80 cm  Gunnar Persson 325 p  Sundsvall 

HC 60 Totalt  Gunnar Persson 1304 p  Sundsvall 

       

720 Rond       

HB 10 20m/36pil/122cm  Oscar Soth 329 p  JSM Norrköping 

HB 10 20m/72pil/122cm  Oscar Soth 650 p  JSM Norrköping 

DR 16 70m/72 pil/122cm  Emma Sigurd 507 p  Septemberträffen 

DR 16 60m/72 pil/122cm  Emma Sigurd 560 p  Hallsbergsträffen 

HC 16 70m/ 72 pil/ 122cm  Marcus Svensson 653 p  JSM Norrköping 

HC 16 50m/ 72 pil/ 80 cm  Marcus Svensson 660 p  Sundsvall 

HLB 21 40m/ 36pil/ 122cm  Hans-Åke Fohrs 250 p  DM Tomta 

HLB 21 40m/ 72pil/ 122cm  Hans-Åke Fohrs 485 p  DM Tomta 

DC 60 50m/36 pil/ 122 cm  Eva Godlund 335 p  Hallsbergsträffen 

DC 60 50m/ 72 pil/ 122cm  Eva Godlund 666 p  Hallsbergsträffen 

       

KM Rond       



Bilaga 2 

HB 10 20m/ 36pil/ 122cm  Oskar Soth 339 p  Tomta 

HR 10 20m/ 36pil/ 122cm  Måns Gehrke 344 p  Tomta 

DB 13 30m/ 36pil/ 122cm  Christelle Rudin 309 p  Tomta 

HB 13 30m/ 36pil/ 122cm  Mattias Lindberg 266 p  Tomta 

HR 13 30m/ 36pil/ 122cm  Viktor Gehrke 342 p  Tomta 

HR 16 30m/ 36pil/ 80cm  Marcus Lindberg 334 p  Tomta 

DC 21 30m/ 36pil/ 80cm  Tove Lilja 323 p  Tomta 

DR 21 30m/ 36pil 80cm  Emma Sigurd 323 p  Tomta 

HC 21 30m/ 36pil/ 80cm  Marcus Svensson 355 p  Tomta 

HR 21 30m/ 36pil/ 80cm  Roine Magnusson 335 p  Tomta 

HLB 21 30m/ 36pil/ 80cm  Anders Hermansson 180 p  Tomta 

DC 60 30m/ 36pil/ 80cm  Eva Godlund 330 p  Tomta 

DR 60 30m/ 36pil/ 80cm  Ingrid Palmqvist 260 p  Tomta 

HC 60 30m/ 36pil/ 80cm  Gunnar Persson 336 p  Tomta 

HR 60 30m/ 36pil/ 80cm  Leif Hermansson 302 p  Tomta 

 

DISTRIKTSREKORD 20st 

HR 13      

Viktor Gehrke  1440rond 30m/36pil  339p 

      

DB 13      

Christelle Rudin  1440rond 40m/36pil  211p 

Christelle Rudin  1440rond 30m/36pil/80  230p 

Christelle Rudin  1440rond 20m/36pil  299p 

Christelle Rudin  1440rond Totalt/36pil  1009p 

      

DR 16      

Emma Sigurd  SBF 60m 60m/72pil  560p 

      

DB 16      

Christelle Rudin  SBF 40m 40m/72pil  463p 

      

HB 21      

Emil Arnesson  SBF 18m  18m/30pil  140p 

HR 16      

Marcus Lagneholt  900rond 50m/30pil  277p 

Marcus Lagneholt  900rond 40m/30pil  288p 

Marcus Lagneholt  900rond Totalt  821p 

Marcus Lindberg  SBF 18m 18m/30pil  578p 

      

HLB 21      



Bilaga 2 

Thomas Hermansson  1440rond 30m/36pil/122  272p 

Thomas Hermansson  1440rond Totalt  974p 

      

HC 16      

Marcus Lagneholt  SBF 18m 18m/30pil    286p 

      

DR 21      

Catharina 

Hermansson  
SBF 18m 18m/60pil  521p 

      

HR 21      

Roine Magnusson  SBF 25m 25m/60pil  560p 

      

DC 60      

Eva Godlund  SBF 18m 18m/50pil  541p 

Eva Godlund  1440rond 40m/36pil  312p 

Eva Godlund  1440rond 30m/36pil  318p 

Eva Godlund  SBF 50m 50m/72pil  666p 

 

SVENSKA REKORD: 1st 

DC 60       

Eva Godlund   SBF 18m 18m/30pil    264p 

 


